واگذار نماید.
1-موضوع قرارداد: عبارت است از انجام خدمات حمل و نقل درون شهری و برون شهری

2- مدت زمان انجام کار: یک سال پس از ابلاغ قرارداد می باشد. 
3- محل انجام خدمات : شهرهای زاهدان ، ایرانشهر ، خاش ، چابهار ، سراوان ، زهک

4-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 6270000000) شش میلیارد و دویست و هفتاد میلیون ( ریال 
نوع تضمین: الف- رسید بانکی واریز وجه نقد و ب- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز 

فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند به نفع کارفرما
5- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه: